
Pytanie:  
 
Dzień dobry, 
 
Szanowny Panie Wójcie w imieniu mieszkańców ul. Cichej w Świdnicy zwracam się z prośbą o 
ujęcie w budżecie Gminy na kolejny rok zadania wykonania nawierzchni drogi ww. ulicy. Droga 
jest w opłakanym stanie, a przejazd nią grozi uszkodzeniem zawieszenia samochodu. Doraźny 
remont wykonany przez Gminę w grudniu 2018 r. wystarczył na ok. trzy tygodnie i wszystko 
wróciło do stanu pierwotnego. Pragnę nadmienić, że z inicjatywy społecznej mieszkańców 
niniejszej ulicy i zebranych przez nich środków oraz funduszy gminnych w 2015 roku został 
wykonany remont drogi oraz podbudowa z kruszywa bazaltowego. Jednakże, ze względu na 
ukształtowanie terenu (wody opadowe spływające drogą) oraz powiększające się natężenie 
ruchu, nawierzchnia drogi uległa szybkiemu zniszczeniu. Konieczne jest więc przykrycie drogi 
nawierzchnią docelową (masa mineralno - asfaltowa tzw. „asfalt” lub kostką betonową), co 
zapobiegnie dalszej degradacji drogi oraz zmarnowaniu wspólnego wysiłku oraz 
zainwestowanych środków. W 2017 roku zostały poczynione już prace przygotowawcze do 
realizacji ww. inwestycji tj. wykonano projekt techniczny drogi na zlecenie Gminy Świdnica, nie 
mniej jednak, pomimo pisanych przez mieszkańców wniosków nie została ona wykonana. W 
związku z powyższym prosimy o pochylenie się nad problemem naszej ulicy. 
 
Z wyrazami szacunku mieszkańcy ul. Cichej 
 
 
 

Odpowiedź: 
 
Rzeczywiście, ulica wymaga naprawy. Traktuję Pana pismo jako zgłoszenie remontu ul. 
Cichej  do ujęcia w projekcie budżetu na 2020 r. O zadaniach jakie będą realizowane w 2020 
roku  zadecyduje ostatecznie Rada Gminy Świdnica. 
 
                                                                                                           Pozdrawiam 
                                                                                                           Krzysztof Stefański 
                                                                                                           Wójt Gminy Świdnica 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


